PAGE

[image: image1.jpg])

EAUHAA
Poccuda

ПРОТОКОЛ СЧЕТНОЙ КОМИССИИ №2

С.__________________

                                                           «04» июня 2015 г.

Присутствовали члены Местной счетной комиссии:

	1.

	2.

Повестка дня:

Об итогах предварительного партийного голосования за кандидатов по определению кандидатуры для последующего выдвижения кандидатов в депутаты представительных органов муниципальных образований и на иные выборные должности в органы местного самоуправления в НСО
Слушали:

     Члена Местной счетной комиссии ______________ об итогах предварительного партийного голосования.

В бюллетень для тайного голосования были внесены следующие кандидатуры:

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

При вскрытии урн для голосования обнаружено:

всего бюллетеней - ________

в том числе признанных недействительными – ________  бюллетеней.

После подсчета голоса распределились следующим образом (в порядке убывания):
	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

Председатель Местной  счетной комиссии
      _____________       …………………...
Член Местной счетной комиссии                           _____________       ……………………
PAGE